personalizadas por gravação com corrosão e serigrafia de até 4 (quatro) cores, 

acompanhadas de estojos em veludo no modelo capa de livro, nas cores preta ou azul 

marinho, conforme especificações detalhadas em Termo de Referência, no valor 

unitário de R$ 74,00 (setenta e quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 2.960,00 

(dois mil, novecentos e sessenta reais) 

2. AUTORIZAR a emissão da respectiva Nota de Empenho em favor da empresa 

contratada. 

3. DESIGNAR o servidor Messias do Nascimento Lima Sobrinho, Chefe de Gabinete, 

como fiscal do contrato, para acompanhar a execução do objeto e atestar o